ANO II SEGUNDA, 14 DE FEVEREIRO DE 2022    EDIÇÃO 018/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Pequizeiro-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.pequizeiro.to.gov.br/consultadiario/0182022

SUMÁRIO
   AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 2 ...................................................................................................................
   AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 3 ...................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 018/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 14/02/2022 13:48:57 - Página 1/4

segunda, 14 de fevereiro de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 018/2022

PREFEITURA MUNICIPAL

                                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

-                                Rua Salgado Filho, s/n°, Centro, Pequizeiro/TO, CEP 77730-000

                                           AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – SRP

                                            PROCESSO Nº 066/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO/ADM Estado do Tocantins, por meio

de seu  Pregoeiro, designado pelo Ato Governamental n° 05/2022, de 03/01/2022,

torna público que realizará às 09:00 hora do dia 24 de Fevereiro de 2022, na

Sede da Prefeitura Municipal, sito à Rua Salgado Filho, s/n°, Centro,

Pequizeiro/TO, CEP 77730-000, a sessão pública da licitação registro de preço,

para futura e eventual Aquisição parcelada de materiais de panificação em geral

através de Pregão Presencial.

                O edital completo e seus anexos entram-se à disposição dos

interessados, pelo E-mail: cpl.pequizeiro@gmail.com e portal da transparência de

Pequizeiro – TO, pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/  no placar da

Prefeitura Municipal de Pequizeiro, no endereço já acima mencionado, bem como

junto à  Comissão Permanente de Licitação – CPL deste município. Maiores

informação estarão disponíveis pelos telefones: 63-3427-1103 e 63-3427-1119

Pequizeiro, 10 de Fevereiro de 2022.

                  ERLEN CAMPOS VIANA

                                                          Pregoeiro

Diário Oficial 018/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 14/02/2022 13:48:57 - Página 2/4

segunda, 14 de fevereiro de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 018/2022

SECRETARIA MUNICIAPL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

                                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

-                                Rua Salgado Filho, s/n°, Centro, Pequizeiro/TO, CEP 77730-000

                                           AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – SRP

                                            PROCESSO Nº 925/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PEQUZEIRO Estado do

Tocantins, por meio de seu  Pregoeiro, designado pelo Ato Governamental n°

05/2022, de 03/01/2022, torna público que realizará às 09:00 hora do dia 28 de

Fevereiro de 2022, na Sede da Prefeitura Municipal, sito à Rua Salgado Filho,

s/n°, Centro, Pequizeiro/TO, CEP 77730-000, a sessão pública da licitação

registro de preço, para futura e eventual Aquisição parcelada de materiais de

consumo em geral, sendo: gêneros alimentícios diversos, doce e bebidas, frios,

congelados, laticínios, verdura e legumes, copa e cozinha, higiene e limpeza e

material de proteção e segurança, através de Pregão Presencial.

                O edital completo e seus anexos entram-se à disposição dos

interessados, pelo E-mail: cpl.pequizeiro@gmail.com e portal da transparência de

Pequizeiro – TO, pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/  no placar da

Prefeitura Municipal de Pequizeiro, no endereço já acima mencionado, bem como

junto à  Comissão Permanente de Licitação – CPL deste município. Maiores

informação estarão disponíveis pelos telefones: 63-3427-1103 e 63-3427-1119

Pequizeiro, 14 de Fevereiro de 2022.

                  ERLEN CAMPOS VIANA

                                                          Pregoeiro

Diário Oficial 018/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 14/02/2022 13:48:57 - Página 3/4

                Para facilitar a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Número de Registro desta Edição: 0182022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 018/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 14/02/2022 13:48:57 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-02-14T13:48:57-0300